
      Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3480 - Quinta-Feira, 20 de outubro de 2022     Pág. 40 

 

 

 

 

 
MATEUS MIROSKI WOLFF 
0655360-5-03 
 

 

50 2 68 - - - - - - - - - - 10 - 130 

MIGUEL HENRIQUE PACHECO 
FIGUEIREDO 
0968431-0-01 

50 - 45 - - - - - 15 - - 10 - 10 5 135 

PATRICK BARCELOS TEIXEIRA 
0950981-0-02 
 

 

50 - 70 - - - - - 15 10 - - 5 20 5 175 

RHALIMAN SILVA CHEDE 
0699365-6-02 
 

 

49 1 70 - - - - - 10 - - - - 10 - 140 

SERGIO DE MONACO SANTOS 
0969030-1-01 
 

 

49 1 65 - - - - - 40 - - - - 20 5 180 

SERGIO RAMOS FILHO 
0969520-6-01 
 

 

50 - 31 - - - - - 40 20 - - - 10 - 151 

TATIANA ZANELLO ZAWADNEAK 
0969563-0-01 
 

 

45 - 70 - - - - - 15 - - - - - - 130 

VANESSA WILDNER MARTINS SCHIAVO 
0699362-1-01 
 

 

50 2 35 - - - - - 25 - - - - 10 - 122 

WILLIAM LOFFI DE AZEVEDO 
0699358-3-01 

48 - 33 - - - - - 40 - - - - - - 121 

Florianópolis, 14 de outubro de 2022. 

 
Comissão de Promoção por Merecimento, instituída pela Portaria nº MPC-84/2022 

 

 

 

 
PORTARIA MPC Nº 93/2022 

 

 
 O PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de 

suas atribuições conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, X, do 
Regimento Interno instituído pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, e considerando os termos dos arts. 22 e 
24 da Lei Complementar nº 297, de 26 de agosto de 2005, bem como o teor da Portaria MPC nº 82/2021, de 16 de dezembro 
de 2021, e o que consta no Processo MPC nº 755/2022, 
RESOLVE: 
PROMOVER POR MERECIMENTO, a contar de 1º de outubro de 2022, os servidores abaixo relacionados, nos respectivos 
cargos, observando-se os níveis e referências, como segue: 
Cargo: Analista de Contas Públicas 

Servidor Matrícula 
Nível/Referência 

De: Para: 
Leandro Ocaña Vieira 699.355-9 14-C 14-E 
Ludmila Zeraik Galardo Amorim Dutra 960.318-2 14-C 14-E 
Rhaliman Silva Chede 699.365-6 14-C 14-E 
Vanessa Wildner Martins Schiavo 699.362-1 14-C 14-E 
William Loffi de Azevedo 699.358-3 14-C 14-E 
Jonathan Artmann 982.673-4 14-E 14-G 
Julian de Freitas Salvan 982.680-7 14-E 14-G 
Mateus Miroski Wolff 655.360-5 14-E 14-G 
Bruna Morgan 968.430-1 14-F 14-H 
Iuri Feitosa Bernazzolli 969.515-0 14-F 14-H 
Jacqueline de Melo Olinger 391.292-2 14-F 14-H 
Jode Caliu Girola Berns 953.100-9 14-F 14-H 



      Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3480 - Quinta-Feira, 20 de outubro de 2022     Pág. 41 

 

 

 

Layane Aparecida Martins Rech 971.521-5 14-F 14-H 
Miguel Henrique Pacheco Figueiredo 968.431-0 14-F 14-H 
Patrick Barcelos Teixeira 950.981-0 14-F 14-H 
Sérgio de Monaco Santos 969.030-1 14-F 14-H 
Sérgio Ramos Filho 969.520-6 14-F 14-H 
Tatiana Zanello Zawadneak 969.563-0 14-F 14-H 
Cargo: Técnico em Atividades Administrativas 
Luiz Henrique Vieira 968.440-9 11-F 11-H 
Cargo: Técnico em Contas Públicas 
Gledison Cristiano Rita 700.115-0 11-B 11-D 
Deborah Elisa Makowiescky de Espíndola 997.679-5 11-C 11-E 
Florianópolis, 19 de outubro de 2022. 

 
DIOGO ROBERTO RINGENBERG 

Procurador-Geral de Contas  
 

 

 


